Liga Szkét Mistrzostwa Sportowego Runda |

Oswiecim, 29 - 30/11/2019

Konkurencja 29
30/11/2019 - 15:26

Chtopcow, 200m motylkowy

18 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialzh, 15:26

1 Bania Karol
Krystynski Aleksander
Niedzialek Michat
Kaczmarczyk Marcel
Gulinski Maciej
Wozniak Piotr

Sen Jakub
Kramarczyk Jakub

O ~NO O, WN

Seria2z5,15:29

Krzysztynski Jan
Buczkowski Tomasz
Majsak Dawid
Borowski Kacper
Gotszling Dawid
Dudek Kacper
Calinski Marcin
Koztowski Konrad

ONO O A~ WN PP

Seria3z5,15:32

Guminski Igor
Sowa tukasz
Mr6z Adam
Rajca Wiktor
Kubiak Norbert
Dudys Dominik
Mordarski Filip
Knopp Jarostaw

O~NOOOTA,WNPE

Seria4 z 5, 15:35

1 Gawron Oliwier

2 Tylicki Mateusz

3 Korona Kacper

4 Matyjasek Maciej
5 Szczygietl David

6 Czech Arkadiusz
7 Siekaczynski Artur
8 Wilaztowski Kamil

Seria5z5, 15:38

1 Major Daniel

2 Popiotek Dawid

3 Ciesla Oskar

4 Zubik Jan

5 Jaskiewicz Adrian
6 Zdziebto Piotr

7 Cwiek Wiktor

8 Grzybowski Artur

Rok ur.

05 SMS Bydgoszcz 02
04  SMS Krakéw 06
03 SMS Olsztyn 13
03 SMS Gorzoéw WIkp. 04
04  SMS Warszawa Konwiktorl14a
05 SMS Olsztyn 13
05 SMS Gorzow WIkp. 04
01 SMS Oswiecim 06
02 SMS Krakow 06
04 SMS Zielona Géra 04
02 SMS Ostrowiec Sw. 12
03  SMS Ostrowiec Sw. 12
01 SMS Zielona Géra 04
02 SMS Poznan 15
04  SMS Wroctaw 01
04 SMS Olsztyn 13
02 SMS Gdansk 10
03 SMS Krakow 06
03 SMS Lublin 03
02 SMS Ostrowiec Sw. 12
02 SMS Poznan 15
02 SMS Raciborz 11
05 SMS Krakéw 06
04 SMS Bydgoszcz 02
03 SMS Wroctaw 01
01 SMS Bydgoszcz 02
03 SMS Szczecin 16
02 SMS Raciborz 11
02 SMS Oswiecim 06
03 SMS Oswiecim 06
02 SMS Lublin 03
03 SMS Warszawa Konwiktorl14a

01
02
01
03
02
02
03
01

SMS Oswiecim 06
SMS Lublin 03
SMS Oswiecim 06

SMS Warszawa Konwiktor14a
SMS Warszawa Bielany 14

SMS Wroctaw 01
SMS Warszawa Bielany 14
SMS Szczecin 16

2:36.77
2:32.19
2:26.98
2:21.08
2:24.82
2:28.49
2:32.82

NT

2:19.74
2:16.07
2:15.63
2:12.52
2:15.20
2:15.70
2:16.85
2:20.74

2:11.63
2:10.78
2:09.75
2:08.83
2:09.31
2:10.10
2:11.20
2:12.38

2:07.31
2:05.08
2:04.78
2:04.49
2:04.53
2:05.01
2:07.26
2:08.04

2:02.90
2:02.10
1:59.71
1:57.30
1:57.47
2:02.08
2:02.16
2:04.17

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.61084

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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